Exma.

é Estado do Piauí
Câmara Munic pal de Barras

Sra. Presidente da Câmara Municipal de liairas

Requerimento Nº 04/2023

Senhores e senhoras Vereadores (as),

O

respeitosamente perante Vossa Excelência, na forma regimental, após
subme

REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Municir tl, Sr. Edilson Sérvuio,
para que este autorize a Secretária de Obras, a iniciar os trabalhos de
recupe

pedido das famílias, visto que ela está tolalmente danificada,
dificultando o deslocamento dos veículos e r oradores da região,
valendo ainda ressaltar que por lá também pa:sa o ônibus escolar,
"Jleen

vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem

tido ao plenário e, uma vez apr. vado, encaminhado

ração da estrada na localidade Mato Dar tas/Santo Antônio, à

frenta muitas objeções para transportar os alunos.

Plenário Manoel José de Almeida Neto, 12 de junho de 2023.

A

Drk bu2"

Antôni [Sosa do Rege

: Vereador
nº. 2 7 É es ds

AÁSAR x CDU) ( à 6 O : Impresso às 8:40

1 Cfr

André Henrique Gomes
Aux. Administrativo

Rua Gal. Taumaturgo de Azevedo, nº 312 - Centro Fone/Fax: (86) 32: 2-1779/ CEP 64.100-000 Í
E-mail.: camarabarras(Qhotmail.com

)